
مدیرعامل موسسه شهید محراب آیت الله مدنی)ره(:

دهمینهمایشسیرهسرایاناهلبیت)ع(درهمدانبرگزارمیشود
مدیرعامل  اســتان ها:  گروه  ســپهرغرب، 
موسسه شــهید محراب آیت الله مدنی)ره( از 
اهل  سیره ســرایان  همایش  دهمین  برگزاری 
بیت)ع( در روز سوم آذرماه در همدان خبر داد.
سید کاظم حجازی فعالیت هیئت های مذهبی را 
یکی از مصادیق جهاد فرهنگی دانست و اظهار داشت: 
دهمین همایش سیره ســرایان اهــل بیت)ع( در روز 
سوم آذرماه سال 96 و با حضور مداحان اهل بیت)ع( 

در مسجد چهارده معصوم همدان برگزار می شود.
وی بیان کرد: حجت الاسلام والمسلمین مرتضی 
آقا تهرانی به عنوان ســخنران این برنامه حضور دارد 
ضمن اینکه تجلیل از هیئت های مذهبی همدان یکی 
از بخش های این برنامه اســت و برنامه های فرهنگی 

دیگری نیز در همایش پیش بینی شده است.
مدیرعامل موسسه شهید آیت الله مدنی همدان با 
بیان اینکه این برنامه هر ســاله با هدف ارج نهادن به 
خدمات هیئت های حســینی در طول ایام ماه محرم 
و صفــر برگزار می شــود افزود: ایــن برنامه به همت 
موسسه شهید آیت الله مدنی و شورا و انجمن یادآوران 

عاشورای حسینی برگزار می شود.

حجازی عنوان کرد: مداحان در طول ســال نقش 
مهمی در حوزه اجتماعی جامعه دارند و این نقش به 
ویژه در ماه های محرم و صفر بیشتر شده و آثار آن را 

در حوزه معنوی جامعه مشاهده می کنیم.
وی یکی از اهداف برگــزاری این همایش را آگاه 

کردن جامعه نسبت به فعالیت های فرهنگی و مذهبی 
شــاخص هیأت های حســینی عنوان کــرد و گفت: 
هیئت های حســینی متصل به بدنه جامعه هســتند 
و ایــن مجموعه یکی از بهترین بســترها برای تعالی 

جامعه است.

فرماندار ملایر:

صنعت مبل و  منبت می تواند مشکل بیکاری ملایر را برطرف کند
ســپهرغرب، گروه اســتان ها: 
فرماندار ملایر با بیان اینکه تشکیل 
انجمن مبل و  منبــت از ضروربات 
گفت:  اســت،  ملایر  شهرســتان 
صنعت مبل و  منبت ملایر به تنهایی 
بی کاری  و  اقتصاد   مشکل  می تواند 

شهرستان را حل کند.
عبدالعظیــم رضایــی روز گذشــته 
و  تولیدکننــدگان  گرد  همایــی  در 
صادرکننــدگان صنعت مبــل و  منبت 
ملایر اظهار داشت: هم اکنون بستر های 
لازم برای تشــکیل انجمن مبل و منبت 

در ملایر فراهم است.
وی با بیان اینکه همه صنعت گران شهرستان باید 
در انجمن مبل و  منبت شهرســتان عضویت داشته و 
به دنبال ایده ها و طرح های جدید در این حوزه باشند 
گفت:  طرح ها باید متناســب با ســلایق همه اقشار و 
 متناســب با نیاز جامعه باشد و شــما صنعت گران با 
افزایــش تولیدات بــا کیفیت بالا اجــازه ندهید که 

تولیدات ضعیف به هنر شما آسیب بزند.
رضایی بــا تاکید بر اینکه صنعــت مبل و  منبت 
ملایر به تنهایی می تواند مشــکل اقتصاد  و بی کاری 
شهرســتان را برطرف کند گفت: باید انجمن مبل و  
منبت شهرســتان را به گونه ای ساماندهی شود که در 

عرصه ملی حرف برای گفتن داشته باشد.
فرماندار ویژه ملایر با اشــاره بــه اینکه موفقیت 
در حوزه مبل و  منبت به جزء داشــتن تعامل خوب، 
همدلی و اعتماد به یکدیگر فراهم نمی شــود تصریح 
کــرد: همه  فعالان و صنعتگران حــوزه مبل و  منبت 
شهرستان باید عضو انجمن بوده و  کارها را با مشارکت 

و  همکاری به پیش ببرند و در این زمینه مسؤولان و  
نمایندگان شهرستان نیز در کنار شما هستند.

رضایــی با تاکیــد بر اینکه تشــکیل انجمن مبل 
و منبــت در ملایر به  منظور رســمیت پیــدا کردن 
اقدامــات و فعالیت هــای ایــن صنعت اســت گفت: 
ضروری اســت این انجمن با همــکاری همه فعالان و 
صنعتگــران، ادارات صنعت، معــدن، اتاق بازرگانی و  
کشــاورزی شهرستان تشکیل شــده و در سطح ملی 

حرف برای گفتن داشته باشد.
نایب رئیس اتاق بازرگانی، صنایع و  معادن استان 
همدان نیز با بیان اینکه با تشــکیل انجمن  می شــود 
تمــام فعالیت  ها و اقدامات را در بســتر قانونی انجام 
داد گفت: اداره و  حیــات انجمن مبل و  منبت ملایر 
بستگی به حضور همه فعالان  و صنعتگران این رشته 

دارد.
منوچهر رضایی با اشــاره به اینکه مهمترین هدف 
ما از تشــکیل انجمن مبل و  منبت ملایر معرفی شهر 

ملی منبت در اســتان، کشور و فراملی 
است تصریح کرد: اگر همه صنعتگران 
با همدلی و  تعامل در کنار هم باشــند 
قطعا تولید، اشــتغال و رونق اقتصادی 
هم به وجود می آید و  دولت نیز از شما 

حمایت می کند.
وی بــا تاکید بر اینکه با تشــکیل 
انجمــن مبــل و  منبت شــما فعالان 
و صنعتگــران این  حــوزه مانند دیگر 
انجمن هــا می توانیــد به ســه قوا هم 
مشــاوره دهیــد افزود: ضروری اســت 
از مســئولان و  مدیرانــی کــه چــون 
نمایندگان شهرستان، فرماندار ملایر و 
استاندار همدان که دغدغه آنها مسائل اقتصادی است 

بهره مند شوید.
رضایــی با تاکید بر اینکه نــگاه صنعتگران  مبل و  
منبت ملایر باید فراملی و فرامرزی باشــد خطاب به 
فعالان و صنعتگــران حوزه  مبل و  منبت ملایر گفت: 
شما در قالب تشکیل انجمن می  توانید نمایشگاه هایی 
داخلی، خارجی تشــکیل داده و با راه اندازی تورهای 
داخلی و  خارجی هنر و صنعت خود را به دنیا معرفی 

کنید.
نایب رئیس اتاق بازرگانی استان و  مشاور اقتصادی 
اســتاندار همدان با اشاره به اینکه صنعت گران ملایر 
در حوزه مبــل و  منبت باید به این باور برســند که 
با تشــکیل انجمن و ســازمان  می توانند در بازارهای 
اقتصادی دنیا حرفی برای گفتن داشته باشند تصریح 
کرد: امروز هر تحول اقتصادی در جهان وابسته به ابن 
تشکل هاست و این سازمان ها در شکل گیری دولت ها 

نیز اثر گذارند.


